
UCHWAŁA NR LXXXVIII/839/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Tarnowa 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 
i 1463) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. 
Urz. Woj. Małop. poz. 7572 oraz z 2021 r. poz. 4334) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) zapewnianie lokali z przeznaczeniem na mieszkania chronione.”; 

2) po Rozdziale 9 dodaje się Rozdział 9a zatytułowany „Zasady przeznaczania lokali na realizację zadań, 
o których mowa w art. 4 ust. 2b ustawy”; 

3) w Rozdziale 9a po § 29 wprowadza się § 29a w następującym brzmieniu: 

„§ 29a. 1. Na wykonywanie zadań realizowanych na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej Miasto może przeznaczać lokale wchodzące w skład jego zasobu 
mieszkaniowego. 

2. O przeznaczeniu lokalu na cel określony w ust. 1 decyduje Prezydent na wniosek Dyrektora Centrum 
Usług Społecznych w Tarnowie po zasięgnięciu opinii komisji Rady Miejskiej w Tarnowie właściwej do 
spraw komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26006A7C-B604-4365-AFFD-0C0AF342E152. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVIII/839/2023 
Data dokumentu 2023-08-10 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu 26006A7C-B604-4365-AFFD-0C0AF342E152 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1751746230 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.08.2023 11:51:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26006A7C-B604-4365-AFFD-0C0AF342E152. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 29a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 29a Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-11T09:51:14+0200




